
•  

•  

•  

•  

Built for today, 
ready for 
tomorrow

•  

•  

•  

•

Skenery řady Kodak S3000

Výkonné a chytré řešení, které splní 
vaše současné i budoucí potřeby

Výjimečná kvalita obrazu pro vynikající přesnost Naprostá ochrana pro váš papír a data

•  

Klíčové výhody

Zjednodušené 
spuštění a skenování

Vestavěné 
zpracování obrazu

Skenujte přímo 
do aplikací

Zvýšené 
zabezpečení

Můžete digitalizovat důležité informace uvězněné na papíře pro 
použití v systémech ERP a CRM. Nebo se můžete připravit na 
budoucí technologie, jako je RPA (Robotic Process Automation), 
které vám pomohou zefektivnit opakující se úkoly a uvolnit vaši 
pracovní sílu. Ať už skenujete do souboru nebo složky nebo 
spouštíte obchodní proces, skenery řady Kodak S3000 nastavují 
nový standard pro přesnost, zabezpečení a snadné snímání 
v jakémkoli odvětví.

Získejte  ostřejší  obrazy  a  předejte  aplikacím  přesnější  data 
využitím OCR, prohledávatelného PDF a čtení čárových kódů.

Proměňte i nekvalitní originály na ostré obrazy pomocí 
technologie Perfect Page při skenování jmenovitou rychlostí.

Odstranění pruhů, vyhlazení pozadí, vyplnění okrajů 
obrazu a další automatická vylepšení obrazu.

Pomocí digitálního razítka na přední nebo zadní straně 
dokumentů ověříte, že byly naskenovány všechny originály.

Jakákoli dávka může obsahovat širokou škálu velikostí 
a hmotností papíru.

Větší podavač na 300 listů a výstupní zásobník, včetně 
kontrolovaného výstupu stohování pro přesnost manipulace 
se smíšenými dávkami.

Pokročilá inteligentní ochrana dokumentů (IDP) a detektory 
podávání více listů zachycují problémy s průchodností 
a upozorňují vás dříve, než dojde k uvíznutí nebo 
nesprávnému podání papíru.
Přímý průchod papíru nebo "U" dráha otočení s nastavitelným 
přítlakem podavače a volitelné integrované ploché lože 
pro plynulou a bezpečnou manipulaci s dokumenty.

Snižuje nároky na vaše 
počítače a zvyšuje rychlost
skenování a efektivitu.

Naskenujte jeden list a 
můžete vytěžovat. Velká 
intuitivní barevná dotyková 
obrazovka, přizpůsobitelná 
workflow a technologie Smart 
Touch pro automatizaci 
složitých úkolů.

Importujte informace přímo 
do aplikací pomocí
ovladačů TWAIN, ISIS nebo 
RESTful API.

Řešení bezpečného 
spouštění, šifrování po kabelu
pro síťový provoz a 
kompatibilní s USB 3.2 Gen 
1x1

1-letá 
záruka AUR
Pokud váš skener nelze 
opravit na místě, zašleme vám
náhradní skener (AUR) 
s dodáním do 1-2 dnů.



 USB 3.2 Gen 1x1 compatible and Wired Network Available 

 1

 2

 7

 5

 6
 4

 3

 2 Až 120 str./min a 50 000 stránek denně 

 3 Výstupní stohování s řízeným stohováním a výstupními deflektory

 4 K dispozici přímá dráha papíru 

 6 K dispozici model s voliteným integrovaným plochým ložem  

 7 Podavač/výtah na 300 listů

Skenery Kodak řady S3000

Funkce

S3060: černobíle/stupně šedi/barvevně: až 60 str./min/120 obr./min při 200 a 300 dpi
S3100/S3100f: černobíle/stupně šedi/barevně: až 100 str./min/200 obr./min při 200 a 300 dpi
S3120: černobíle/stupně šedi/barevně: až 120 str./min/240 obr./min při 200 a 300 dpi

Průchodová rychlost

Kapacita podavače až 300 listů papíru (80 g/m2)

Doporučený denní objem S3060: až 25 000 str./den; S3100 a S3100f: až 45 000 str./den; S3120: až 50 000 str./den

Rozměry Hmotnost: 18 kg; Hloubka: 370,84 mm, vstupní zásobník ve svislé poloze; Šířka: 457,2 mm; Výška: 254 mm

Podporovaný software Plně podporováno technologií Smart Touch, Kodak Info Input Solution, Kodak Capture Pro Software a Kodak Asset Management Software 
(pouze WINDOWS); Dodávané ovladače WINDOWS: TWAIN, ISIS, WIA

Volitelné příslušenství Imprinter pro řadu S2085f/S3000; Ochranné desky Kodak (5 balení); Spotřební materiál podavače pro Kodak řady S2085f/S3000;
Zadní výstupní zásobník řady S2085f/S3000; nástavec pro dokumenty řady S2085f/S3000; Ploché lože Kodak formátu A3

   EKOLOGICKY SCHVÁLENO

EPEAT® Gold: skenery Kodak řady S3000 a skener Kodak S2085f získaly certifikát EPEAT® Gold Registered a splňují podmínky programu ENERGY STAR®
pro zlepšení energetické účinnosti a omezování nebezpečných látek a odpadu.

ENERGY STAR® skenery s certifikátem programu ENERGY STAR® jsou nezávisle certifikovány pro úsporu energie bez obětování funkcí nebo funkčnosti.

IN2  Ecosystem:  kombinace  hardwaru,  softwaru,  řešení  a  služeb,  vyvinutých  společností  Kodak  Alaris  a  našimi  partnery,  vám  umožní  získat  data  ve  správný  čas  na 
správném místě.

Více informací o našem statusu EPEAT naleznete na AlarisWorld.com/go/EPEAT

Úplný seznam specifikací nebo další informace:
AlarisWorld.com/go/S3000

Kontaktujte nás:
AlarisWorld.com/go/contactus

Všechny použité ochranné známky 
a obchodní názvy jsou majetkem 
příslušných vlastníků.
Obchodní značka Kodak a vizuální
podoba produktů a jejich balení jsou
používány na základě licence společnosti
Eastman Kodak Company.

© 2020 Kodak Alaris Inc.
TM/MC/MR: Alaris
11/20

Záruka 1-letá záruka Advanced Unit Replacement (výměna jednotky)

 1 Barevné uživatelské rozhraní pro skenování 
       jedním dotykem pomocí Smart Touch 

 5 Kompatibilní s USB 3.2 Gen 1x1 a drátová síť k dispozici 

Klíčové vlastnosti

Spotřeba energie S3060/S3100/3100f/S3120: Vypnuto: < 0,3 W; Pohotovostní režim/režim spánku/pohotovostní režim sítě: < 4,0 W; Zapnuto: 13 W; 
Režim skenování: < 50 W

Požadavky na napájení 100-240 V (mezinárodní); 50-60 Hz 

Faktory prostředí EPEAT Gold ENERGY STAR; Kvalifikovaná provozní teplota: 10-35° C; Provozní vlhkost: 15% - 80% 

RH

Podporované operační systémy  WINDOWS 7 SP1 (32-bit a 64-bit), WINDOWS 8.1 (32-bit a 64-bit), WINDOWS 10 (32-bit a 64-bit), edice WINDOWS Server 2012 x64,
Edice WINDOWS Server 2016 x64, edice WINDOWS Server 2019 x64, LINUX UBUNTU5 a Neokylin5. Citrix Certified (pouze USB)


